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ZPZ-2353-  2487/24       Olsztyn, dnia 09.05.2024r 

 

 

Do wszystkich  

         uczestników postępowania 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę wody mineralnej na potrzeby SK MSWiA z W-M CO w 

Olsztynie ZPZ-10/Reg/05/24 

 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez uczestników postępowania na dostawę wody mineralnej 

na potrzeby SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie ZPZ-10/Reg/05/2024 , Zamawiający wyjaśnia 

i/lub zmienia wymogi określone w Załączniku do postępowania: 

 

Pytanie 1 4.6. Zamawiający będzie regulował należności przelewem bankowym na konto (wskazane 

na fakturze) Wykonawcy w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. – 

możemy się zgodzić na 30 dni 

Odpowiedź 1  Zamawiający wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 30 dni. 

Pytanie 2 W przypadku, gdy Wykonawca dopuści się zwłoki w dostawie towaru Zamawiający ma 

prawo żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 5 % wartości niezrealizowanego 

zamówienia brutto, za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru. - Możemy się zgodzić na 2% dzień 

roboczy 

Odpowiedź 2  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczące kar umownych. 

Pytanie 3 Suma kar umownych, o których mowa w pkt. 1 i 3 nie może przekroczyć 15% wartości 

brutto umowy określonej w § 4 ust. 2. - Możemy się zgodzić na 10% 

Odpowiedź 3  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczące kar umownych. 

Pytanie 4 Zamawiający i Wykonawca mają prawo do rozwiązania umowy z ważnych przyczyn 

podanych na piśmie z zachowaniem14-dniowego okresu wypowiedzenia. - Możemy się zgodzić na 30 

dni 

Odpowiedź 4 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dotyczącą rozwiązania umowy ze 

względu na krótki okres trwania umowy. 

Pytanie 5  Zamawiający oświadcza, iż posiada wdrożony Zintegrowany System Zarządzania oparty o 

normy ISO 9001:2015 - prosimy o wykreślenie tego zapisu, lub informacje czy możemy przystąpić do 

przetargu nie mając wdrożonego systemu ISO? 



Odpowiedź 5 Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego wdrożony 

Zintegrowany System Zarządzania oparty o normy ISO 9001:2015. W postępowaniu może złożyć 

ofertę, każdy Wykonawca.  

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Logistycznych 

SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

inż. Jolanta Grabińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Lucyna Onopa 


